АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2021 года № 43
с.Зайцевка
Об утверждении списка

невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего колхоза "Коммунар"
На основании  ст. ст. 12.1., 14,14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Воронежский курьер» № 31 от 10 августа 2021 года, размещен на официальном сайте администрации  Зайцевского  сельского поселения и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Зайцевское сельское поселение,  сообщения в газете «Воронежский курьер» № 45 от 16.11.2021 года, на официальном сайте администрации  Зайцевского  сельского поселения  в сети «Интернет», на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Зайцевское сельское поселение, о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах бывшего колхоза «Коммунар» на территории муниципального образования Зайцевское сельское поселение Кантемировского муниципального района, протокол общего собрания собственников земельных долей от 28 декабря 2021 года, не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1, 2, 6, 7, 8, ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского  муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список 6 (шести) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего колхоза «Коммунар» на территории муниципального образования Зайцевское сельское поселение Кантемировского муниципального района Воронежской области, согласно прилагаемому списку (Приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Кантемировский районный суд Воронежской области с требованием о признании права муниципальной собственности Зайцевского  сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского сельского поселения                                         В.А. Сушко
Приложение № 1

к постановлению администрации

Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района

Воронежской области
от 29.12.2021 года № 43
                               Список невостребованных земельных долей

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Год рождения
	Фамилия, имя, отчество наследника
	Адрес проживания

наследника
	Документ на право собственности на землю (выписка ЕГРН)

	1
	Богданов

Виктор

Иванович
	1941

	Выписка ЕГРН на земельный участок с кадастровым номером 36:12:6200019:6

	2
	Глойбиге

Еддель

Владимирович
	1909

	Выписка ЕГРН на земельный участок с кадастровым номером 36:12:6200013:33

	3
	Ломакина

Мария

Калиновна
	1924

	Выписка ЕГРН на земельный участок с кадастровым номером 36:12:6200013:20

	4
	Матвеева

Валентина

Дмитриевна
	1959

	Выписка ЕГРН на земельный участок с кадастровым номером 36:12:6200014:20

	5
	Олейникова

Людмила

Петровна
	1953

	Выписка ЕГРН на земельный участок с кадастровым номером 36:12:0000000:3392

	6
	Цымбалов

Владимир

Андреевич
	1952

	Выписка ЕГРН на земельный участок с кадастровым номером 36:12:6200019:6

Глава Зайцевского сельского поселения                                В.А. Сушко